PAGE
1
Решение № 79 от 26.04.2017

Об объявлении конкурса по отбору кандидатур на должность главы Озерского городского округа Челябинской области
В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», главой 35 Устава Озерского городского округа, Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Озерского городского округа Челябинской области, утвержденным решением Собрания депутатов Озерского городского округа от 23.03.2017 № 46, Собрание депутатов Озерского городского округа

РЕШАЕТ:

1. Объявить конкурс по отбору кандидатур на должность главы Озерского городского округа Челябинской области.

2. Назначить проведение данного конкурса с 19.07.2017 по 20.07.2017 по адресу: 456784, Челябинская область, г. Озерск, проспект Ленина, 30-а, кабинет № 101.

3. Опубликовать в газете «Озерский вестник» решение о проведении конкурса, объявление о приеме документов для участия в конкурсе, условия проведения конкурса, сведения о дате, времени, месте его проведения, а также разместить указанную информацию на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Назначить техническим секретарем конкурсной комиссии  Гребневу Елену Евгеньевну, начальника правового отдела аппарата Собрания депутатов Озерского городского округа.

5. Сформировать конкурсную комиссию до 29.06.2017.

6. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Заместитель
председателя Собрания депутатов                                                А.А. Кузнеченков